Q/fCumíci^talcia ^útancía (^7//?^ãícca cie Saa V^fue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR No 1064/2020

São Roque, 06 de outubro de 2020.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri
menta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sen- §1

' —— ^ ®
tido de autorizar a colocação de uma PLACA TURÍSTICA, um pouco antes da al-
ça de acesso da Rodovia Raposo Tavares à Rodovia Prefeito Quintino de Lima,
indicando para os motoristas que a Rota do Vinho é adiante.

A presente medida visa impedir que os motoristas

oã;
o Q
Cvj .
O <í>
C\J LU

cc.a
< c
«I

CC O

< c
5 ^
Odesviem pela Rodovia Quintino de Lima para acessar a Rota do Vinho, já que ^ §
LilPaos finais de semana o aplicativo "waze" tem indicado esse caminho, congesti- g|

onando e causado transtornos aos moradores dos Bairros Vila Amaral, Parque
Aliança e Jardim Conceição. ^

Na certeza de que dispensará especial atenção a es
te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele
vada estima e de distinta consideração. ã i

Caria \ Atenciosamente,

S912456012/2019/SPI
GALiNEie DA PRESIDÊNCIA

' MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

0^0 (MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCELO BANDEIRA FERREIRA BOAVENTURA

Diretor-Presidente da Concessionária CCR / VIAOESTE

Rodovia Castelo Branco, km 24, lado par, sentido leste. Jardim Mutinga,
Barueri-SP

PROTOCOLO N® CETSR 06/10/2020 - 10:19 8314/2020 /cmj.

OA /iíO

<isi
5-^
Q-X)

BÈ

1"
5' w

O «3
X)
CD 3

(O Q.

"i- d)
o w
o w

8
(D CD

'5.—-
•O CD
U Ç

•fl) 'OÍ
OS

E-c

gl
o S